
  組合員 各位

 平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 国税庁と全国小売酒販組合中央会では、別紙のキャンペーンを計画しています。

 なお、ご多忙中まことに恐縮に存じますが、8月20日までにご回答ください。

現在設置

設置予定

営業時間

休業日

スペースの特徴

◎送付先     小売酒販組合   FAX

電話番号

簡易飲食ス
ペースの設
置状況

小売酒販組合

「全国の街の酒屋さん魅力再発見キャンペーン」アンケートについて

記

 つきましては、趣旨をご理解いただき、簡易飲食スペースの設置状況についての下記アンケートにご
協力いただきますよう、お願い申し上げます。

販売場名

郵便番号

所在地


